
UCHWAŁA NR 333/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie czasowego powierzenia Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
obowiązków i zadań Wiceprzewodniczącego Zarządu (PZ1), zgodnie z podziałem zadań 

przyjętym w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Metropolitalnego 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) oraz §7 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Metropolitalnego 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach, stanowiącego Załącznik do uchwały Nr 241/2024 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się i upoważnia Przewodniczącego Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii – Pana 
Kazimierza Karolczaka do realizacji wszelkich obowiązków i zadań w pionie Wiceprzewodniczącego Zarządu 
(PZ1) w zakresie wynikającym z podziału zadań, zgodnie ze Schematem Organizacyjnym Urzędu stanowiącym 
Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii w Katowicach wprowadzonego Uchwałą Nr 241/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Wykonywanie powierzonych obowiązków i zadań, o których mowa w § 1, następuje na okres od dnia 
23 października 2024 r. do dnia wyboru Wiceprzewodniczącego Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 października 2024 roku. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A8EB1A-CE36-4A23-B42E-EDFAD76EEB8B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2024-10-23T12:12:59+0200




